
UCHWAŁA NR 172/566/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 158/2017  

z dnia 12 kwietnia 2017 roku o zwiększeniu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 41) w dziale 700 

– Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 3.538 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 

gospodarkę nieruchomościami (aktualizacja opłat za udostępnione nieruchomości Skarbu 

Państwa – 1.538 zł, przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

– 2.000 zł). 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

1.600 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4610 – koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego z przeznaczeniem na opłatę kosztów sądowych za pisma 

podlegające opłacie od wnoszonych wniosków sądowych. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

3. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o dokonanie zmian polegających na  

 przeniesieniu kwoty 600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa 

powiatowe z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4220 – zakup środków 

żywności w związku z potrzebą zakupu artykułów spożywczych na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  

 przeniesieniu kwoty 250 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75045 – 

Kwalifikacja wojskowa z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4220 – 

zakup środków żywności w związku potrzebą zakupu artykułów spożywczych na 

potrzeby kwalifikacji wojskowej.  

4. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 385 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85411 – Domy Wczasów Dziecięcych z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4280 – zakup usług zdrowotnych w celu zabezpieczenia 

planu wydatków na badania profilaktyczne pracowników jednostki.  

 

 


